
I I I / 3 7 4 2 6  L H O T A  R A P O T I N A  -  S K A L I C E  
Číslo smlouvy objednatele: 577/2024/99 
Číslo 1. dodatku objednatele: 909/2024/99  

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/37426 Lhota Rapotina - Skalice 

__________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 

a 

 

ZHOTOVI TEL  

BERKASTAV s.r.o. 
sídlem Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál IČO: 026 57 392 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 58317 
zastoupena Dominikem Berkou a Patrikem Berkou, jednateli společnosti 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 11. 7. 2024 (dále jen 
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

- Důvodem změny a doplnění je omezení výrobní kapacity již schváleného odběratele 
obalované směsi, společnosti COLAS CZ, a.s. – obalovna Bystřice nad Pernštejnem. 
 

II.  
  

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VIII odst. 6, bod 6.3 smlouvy, který 
se mění a nově zní: 

 

6.3 Dodávka obalované směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny: 

Název  IČO Adresa obalovny 

SILASFALT s.r.o. – Smolín u Pohořelic 

 Smolín č. p. 95 
 691 23 Pohořelice 

623 02 370 OBALOVNA SMOLÍN  

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných dodavatelů či 
poddodavatelů pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. 
 



I I I / 3 7 4 2 6  L H O T A  R A P O T I N A  -  S K A L I C E  
Číslo smlouvy objednatele: 577/2024/99 
Číslo 1. dodatku objednatele: 909/2024/99  

Číslo smlouvy zhotovitele     

 
 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické 
vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:  
Příloha č. 1: Žádost o změnu 

 

 

 

 

V Bruntále, dne  V Brně, dne  

 

 

 

 

 

Patrik Berka Bc. Roman Hanák  

jednatel společnosti ředitel  

BERKASTAV s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvkové organizace kraje 

Patrik Berka
Digitálně podepsal Patrik Berka 
Datum: 2024.09.19 16:43:14 
+02'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
20.09.2024
09:32:49



I I I / 3 7 4 2 6  L H O T A  R A P O T I N A  -  S K A L I C E  
Číslo smlouvy objednatele: 577/2024/99 
Číslo 1. dodatku objednatele: 909/2024/99  

Číslo smlouvy zhotovitele     

 
 _____________________________________________________________________________________ 
  
PŘÍLOHA Č. 1 - ŽÁDOST O ZMĚNU Č. 1  
______________________________________________________________________________________ 



BERKASTAV s.r.o. se sídlem Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
Doručovací adresa: Kasárenská 2501/7, 794 01 Krnov
IČO: 026 57 392, DIČ: CZ02657392

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spis. zn. C 58317.

BERKASTAV s.r.o.
Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
IČO 026 57 392

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

V Bruntále dne 5. září 2024

Žádost o změnu dodavatele obalované směsi a vystavení dodatku č. 1

Vážený zadavateli,

v rámci realizace stavby „III/37426 Lhota Rapotina – Skalice“ na základě uzavřené smlouvy o

dílo č. 577/2024/99 ze dne 11. 07. 2024, zdvořile žádáme dle odst. VIII. PROVÁDĚNÍ STAVBY,

článku 6. Poddodavatelé, bod 6.3. o změnu v doplnění dodavatele obalované směsi.

Důvodem změny a doplnění je omezení výrobní kapacity již schváleného odběratele

obalované směsi, společnosti COLAS CZ, a.s. – obalovna Bystřice nad Pernštejnem.

Žádáme o schválení nového dodavatele obalované směsi společnosti SILASFALT s.r.o. –

Smolín u Pohořelic, Smolín č. p. 95, 691 23 Pohořelice, IČO: 623 02 370. Jelikož nám

obchodní zástupce obalovny SILASFALT s.r.o. nemůže, při momentálním kapacitním vytížení

obalovny, s jistotou potvrdit odběr množství směsi v námi požadovaném termínu, rovněž

žádáme o schválení náhradní obalovny, a to společnosti Obalovna Boskovice, s.r.o., Rovná

2146/11, 680 01 Boskovice, IČO 292 01 896

Z výše uvedeného důvodu Vás žádáme o vystavení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

577/2024/99, jehož předmětem bude změna dodavatele obalovaných směsí.

Děkuji.

S pozdravem

Patrik Berka, jednatel
Patrik Berka

Digitálně podepsal Patrik Berka
Datum: 2024.09.05 16:08:44
+02'00'


